
Koostatud 15.04.2023 

Kuidas koguda avalikul üritusel jäätmeid ja milliseid nõusid kasutada? 

 

Avalik üritus on avalikus kohas toimuv ja avalikkusele avatud lõbustusüritus, võistlus, 

etendus, kaubandusüritus või muu sellesarnane inimeste koos olemine, mis ei ole avalik 

koosolek. 

Korraldaja peab tagama, et avalikul üritusel lähtutakse jäätmete kogumisel ning 

korduskasutatavate nõude ja söögiriistade valikul käesolevas juhendis esitatud põhimõtetest. 

Jäätmete liigiti kogumine 

Avaliku ürituse alale tuleb paigutada piisavalt jäätmemahuteid, et vältida nende ületäitumist 

ürituse ajal. 

Igas kogumiskohas tuleb liigiti koguda vähemalt: 

• segaolmejäätmed 

• biolagunevad jäätmed 

• pakendijäätmed 

Jäätmemahuti peab olema tähistatud selgelt ja arusaadavalt. Soovitatav on kasutada 

Keskkonnaministeeriumi veebilehelt https://envir.ee/liigiti-kogumise-juhendid-ja-sildid 

leitavaid silte (eesti, inglise ja vene keeles). 

Ürituse toimumise koht ja selle ümbrus tuleb heakorrastada kaheksa tunni jooksul pärast 

ürituse lõppemist või avaliku ürituse loas määratud tähtajaks. 

Jäätmed tohib üle anda isikule, kellel on Keskkonnaameti väljastatud keskkonnakaitseluba. 

Nõud ja söögiriistad 

Alates 1. juunist 2023 on Tallinnas toimuvatel avalikel üritustel, kus ühel külastuspäeval on 

vähem kui 30 000 külastajat, lubatud kasutada korduskasutatavaid nõusid ja söögiriistu. 

Lubatud on kasutada ühekordselt kasutatavaid joogikõrsi, segamispulki ja kokteilikaunistusi, 

mis ei koosne plastist (sh biopõhisest plastist), oksüdantide toimel lagunevast plastist või 

biolagunevast plastist. 

1. jaanuarist 2024 kehtib nõue kõigile avalikele üritustele. 

Korduskasutusnõude teenusepakkujad on leitavad Tallinna linna veebilehelt: 

https://www.tallinn.ee/et/keskkond/korduskasutus-noude-teenusepakkujad 

 

Lisateave 

Tallinna Strateegiakeskuse ringmajanduse osakonna kontaktisik: 

Mikk-Erik Saidla, telefon 640 4610, mikk-erik.saidla@tallinnlv.ee 
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